
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 15. oktober 2022 12. Løbsdag - Sidste løbsdag i 2022

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Frit for alle for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Engwrap og Preben Wraphøs Ærespræmie 2022    Præmie: Præmier til de 3 første

1 Sir Michael Jackson Zhane Trøst Sulky 3:49,9 3:54,3 640

2 Lukas II Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 3:27,2 3:37,6 680

3 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:14,2 780

4 Lojstamodd Emma Nøhr Olsen Sulky 3:04,1 3:04,3 820

5 Haurums Frega Jonathan Winther Veel Sulky 2:52,2 2:52,3 860

6 Oberon Silas Vellier Sulky 2:11,6 2:20,7 1060

blå  Løb nr. 2 Sulky  1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles i passende tidsint             Sponsor: Øernes Revision Ærespræmie 2022    Præmie: Præmier til de 3 første

1 Maccos Malou Neumann Rutine løb 3:29,9 3:29,3 1200

2 Helge Matilde Drewsen Rutine løb 2:34,8 2:34,9 1620

3 Wonder Jonathan Winther Veel Rutine løb 2:22,8 2:23,2 1760

rød  Løb nr. 3 Sulky  640 m. Frit for alle for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rengøring Service Danmark og HKH Service Ærespræmie 2022    Præmie: Præmier til de 3 første

1 Tyson Leonardo Joey Leonardo Holsted Sulky 4:34,5 4:32,1 640

2 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Sulky 4:03,6 4:04,8 720

3 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:57,9 3:57,3 740

4 Sir Michael Jackson Claire Leegaard Sulky 3:49,9 3:54,3 740

5 Kjøngs Bailey Sophie Drejer Aaholm Sulky 3:36,8 3:48,4 760

6 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:47,5 3:38,9 800

7 Sandy Malie Neumann Sulky 3:45,1 3:35,0 800

grøn  Løb nr. 4 Sulky  640 m. Frit for alle for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Preben Wraphøs Ærespræmie 2022    Præmie: Præmier til de 3 første

1 Thybo's Cæsar Lucas Low Hansen Sulky 3:54,4 4:03,8 640

2 Billy Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 3:23,4 3:40,5 700

3 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 4:11,3 3:40,0 700

4 Maccos Malou Neumann Sulky 3:29,9 3:29,3 740

5 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:57,9 2:58,4 880

6 Seist Juoni Sophie Drejer Aaholm Sulky 2:38,7 2:53,7 900

7 Oberon Silas Vellier Sulky 2:11,6 2:20,7 1100

sort  Løb nr. 5 Monté  1140 m. KUN FOR LFPT PONYER OG RYTTERE Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: HKH Service præsenterer Monté Klubmesterskab 2022    Præmie: Præmier til de 3 første, dækken og præmiebånd

1 Luna Søs Ragnhild Havemann Monté 3:36,3 3:26,6 1140

2 Kåresmindes Fiona Clara Winther Veel Monté 3:10,9 3:12,1 1220

3 Miss Lucy Claire Leegaard Monté 2:47,8 3:08,5 1240

4 Silviars Charmeur Line Jensen Monté 3:04,7 3:00,0 1300

5 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:40,6 2:44,3 1440

6 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:27,8 2:30,6 1560

sort  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles i passende tidsint             Sponsor: HKH Service Ærespræmie 2022    Præmie: Præmier til de 3 første

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Rutine løb 3:47,5 3:38,9 1140

2 Sandy Malie Neumann Rutine løb 3:45,1 3:35,0 1160

3 Jensen Jonathan Winther Veel Rutine løb 2:28,8 2:29,6 1660

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  640 m. KUN FOR LFPT PONYER OG KUSKE Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hardi International A/S præsenterer Klubmesterskab 2022    Præmie: Præmier til de 3 første, dækken og præmiebånd

1 Tyson Leonardo Joey Leonardo Holsted Sulky 4:34,5 4:32,1 640

2 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Sulky 4:03,6 4:04,8 720

3 Thybo's Cæsar Lucas Jensen Sulky 3:54,4 4:03,8 720

4 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:57,9 3:57,3 740

5 Kjøngs Bailey Line Jensen Sulky 3:36,8 3:48,4 760

6 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:38,8 3:40,8 780

7 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:14,2 900

8 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:57,9 2:58,4 980

9 Haurums Frega Jonathan Winther Veel Sulky 2:52,2 2:52,3 1020

lilla  Løb nr. 8 Sulky  1140 m. KUN FOR LFPT PONYER OG KUSKE Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Mosson præsenterer Klubmesterskab 2022    Præmie: Præmier til de 3 første, dækken og præmiebånd



1 Lojstamodd Line Jensen Sulky 3:04,1 3:04,3 1140

2 Kåresmindes Fiona Clara Winther Veel Sulky 2:54,9 2:55,4 1200

3 Seist Juoni Laura Boline Juul Larsen Sulky 2:38,7 2:53,7 1200

4 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:24,7 1460

5 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:22,8 2:23,2 1460

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky  1140 m. KUN FOR LFPT PONYER OG KUSKE Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: HKH Service præsenterer Klubmesterskab 2022    Præmie: Præmier til de 3 første, dækken og præmiebånd

1 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:48,9 3:46,1 1140

2 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:38,8 3:40,8 1160

3 Lukas II Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 3:27,2 3:37,6 1180

4 Helge Matilde Drewsen Sulky 2:34,8 2:34,9 1660

5 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:28,8 2:29,6 1720


